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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72202013A

2. Data e Regjistrimit 02/10/2007
3. Emri i Subjektit LABOPHARMA   SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra tek ish 
Frigoriferi,nr 149 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti import-eksport te produkteve farmaceutike.Agjent dhe 

distributor medikamentesh,lendeve aktive 
farmaceutike,produkteve kimike.Tregtim makineri dhe paisje 
laboratoresh,paisje hospitalore.Prodhim i medikamenteve 
humane e veterinare.Krijim e tregtim qendrash diagnostikimi 
e kurimi.
Kristo Andoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2015                Deri: 19/08/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JanisKarathano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Godina 3 
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kateshe, Bulevardi Zogu i pare, Zona Kadastrale nr.8360, 
Pasuri Nr.1/222 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101149-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/06
/2007

Numri i Vendimit:38512, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 18/05/2007; 2-Emri i subjektit: LABOPHARMA;  3-Forma 
ligjore:Sh.p.k; 4-Data e themelimit: 18/05/2007       5-Kohezgjatja:Pa afat 6-Kapitali 
themeltar:100 000 leke; 7-Selia:Tiranë; 8-Objekti: Tregti import-eksport te produkteve 
farmaceutike. Agjent dhe distributor medikamentesh, lendeve aktive 
farmaceutike,produkteve kimike. Tregtim makineri dhe paisje laboratoresh, paisje 
hospitalore. Prodhim i medikamenteve humane e veterinare. Krijim e tregtim qendrash 
diagnostikimi e kurimi; 9- Ortaket: Ioannis Xopapas dhe Janis Karathano; 9-Perfaqesuesi 
ligjor: Joannis Xopapas dhe Janis Karathano. 

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-29-KK-mirjana-20-12-20070014.pdf

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-296010-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634739-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Te miratoje mandatin e administratorit z.Janis Karathano per nje 
periudhe 5 vjecare. Z.Joanis Xopapas nuk do te jete perfaqesues ligjor i 
shoqerise.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Tregti import-eksport te produkteve farmaceutike. Agjent dhe 
distributor medikamentesh, lendeve aktive farmaceutike,produkteve kimike. Tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6945A0F-48BD-43FD-BA82-27C5781C2520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D963D1-A518-4C6B-B731-31D4FA65273A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C697407-61F7-4F4F-AF3D-3F3BC4E531D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5A37CA-0DEB-43E7-B7AE-A75AC9A25F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423FA1E6-5A6C-4F8A-AD46-D59B803AE0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F786A58-4C46-406B-A09C-51D410659C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6865093-2733-499D-A159-A590369535E7
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makineri dhe paisje laboratoresh, paisje hospitalore. Prodhim i medikamenteve humane e 
veterinare. Krijim e tregtim qendrash diagnostikimi e kurimi.")          u be            ("Tregti 
import-eksport te produkteve farmaceutike.Agjent dhe distributor 
medikamentesh,lendeve aktive farmaceutike,produkteve kimike.Tregtim makineri 
dhe paisje laboratoresh,paisje hospitalore.Prodhim i medikamenteve humane e 
veterinare.Krijim e tregtim qendrash diagnostikimi e kurimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra tek ish Frigoriferi,nr 149;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati.2, shk.1,ap.1(Prapa Raifaizen Bank);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Joannis Xopapas")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janis Karathano")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2007")            u be              ("30/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janis Karathano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137071-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.06.2013, ku eshte vendosur dhurimi i kuotave ne masen 60% te kapitalit te shoqerise 
me vleren nominale prej 60.000 leke nga zoteruesi dhe dhuruesi z.Ioannis Xopapas tek 
perfituesi z.Janis Karathano,i cili e pranon kete dhurim.Pas nenshkrimit te kontrates se 
dhurimit ortaku Ioannis Xopapas mbetet me 0% te aksioneve,ndersa Janis Karathano 
mbetet ortaku i vetem i shoqerise.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.922 Rep. Nr.237/1 
Kol date 26.06.2013, per transferimin e 60% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Janis 
Karathano.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Joannis Xopapas")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janis Karathano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janis Karathano")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397CA38A-FD8D-47F6-9575-56C5CDFE7CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF06E60E-6638-4DDE-BE4A-7DCEB47CA063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF06E60E-6638-4DDE-BE4A-7DCEB47CA063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05CB092-F0C3-4AAA-AF1C-90F2CBB4C546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81975279-1DFF-43A3-A9F2-956368E3586D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539A40B0-DEAB-4DCA-994B-C770DA3D7376
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Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janis Karathano")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548663-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767079-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829040-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E58DDB9-B1BF-4B5E-9895-0D6DF3EA4E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CCAC7A-00FE-4544-A636-2F8696F7FDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7840B9-4DDA-4533-8D21-777684343CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7840B9-4DDA-4533-8D21-777684343CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE92377-54E2-431C-AE58-493C098D702C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A784FD-B5E2-46CD-9B2A-B8CE8BF81126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9296E58B-A7BE-42CC-B07E-BC2925562A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89892CE7-4B8E-4527-8652-F94FF49AF26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB56737C-A6B1-4AC1-A006-0D4145FFE411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124AF4DA-EFC3-415E-8AAA-429F719C43B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771F7300-F853-469C-A781-62EB420949FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB51323-55C3-4487-B44B-70C7265535EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB142696-F3C8-433B-89BF-ADBBFB2C9BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754C9BA2-0BFD-45AC-B844-CA5BD42D6910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754C9BA2-0BFD-45AC-B844-CA5BD42D6910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B89B60F-8A91-4C47-BEA9-FD0A8E2C2EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E57449-AEC4-43A5-9729-5E1C186AC70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423B8EA8-B1AE-4CED-B02D-A3527E97C992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B8AC82-3128-4FD6-ABC7-C56FF6CA4330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B8AC82-3128-4FD6-ABC7-C56FF6CA4330
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03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843214-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.8624/1 Prot., date 26.01.2015 leshuar 
nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane, ku eshte kerkuar: "Vendoja e barres siguruese 
ndaj tatimpaguesit debitor qe te mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise perfshi edhe 
shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimit tatimor nga ana e ketij subjekti".

Lista e Dokumenteve:

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879368-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 27.01.2015, ku eshte vendosur 
pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 27.01.2015-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkese per Pezullim Aktiviteti
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996573-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për lirimin nga Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 8624/5 Prot., datë 01.04.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : lirimin nga Barre Sigurie e  subjektit  " LABOPHARMA SHPK " 
,pajisur me NUIS (NIPT)- K72202013A, e vendosur me shkresen 8624/1 prot date 
26.01.2015.

Lista e Dokumenteve:

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176394-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13847D0F-09E2-43C6-B8CC-6D7D53FFEC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1731435-58C9-470F-A88C-93163B34B4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200BC639-3B48-45D6-A2F5-F38805213943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC14E1D0-A3CD-4AD1-915F-1BDAF8D3A881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC14E1D0-A3CD-4AD1-915F-1BDAF8D3A881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1208828C-21FA-4DA0-B282-42848BF11D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51010BA-14EF-4437-AF9D-4FFC68D3F7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2A945B-06C5-4C4A-AC5F-592F359A1FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F44858C-FA77-438E-9C44-9C5E21DB9482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37F4A47-2935-4CD4-81FB-BE1A0D6DF771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C279E5B-5592-463A-BDED-EC3A40DF830F
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11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196227-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 03.08.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur aktivizimi I aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205840-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 31.7.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristo Andoni")                      Nga data 
"20/08/2015             Ne daten "19/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Janis Karathano")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-455387-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.12.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Godina 3 kateshe, Bulevardi Zogu i pare, Zona Kadastrale 
nr.8360, Pasuri Nr.1/222;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785227-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ED7875-E5DF-46DF-88B6-0419EBD38CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508F2718-B0A4-4DC0-B754-E7642C6E1CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156D0D48-4993-43A1-9304-F3AF190FCE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3D7151-6179-47DA-B9C1-0ADD97864E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DCDAA0-C321-487B-8565-479E2BCA6E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DCDAA0-C321-487B-8565-479E2BCA6E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029CE1D3-2A6A-47FF-9BB1-DEB0CF42649A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029CE1D3-2A6A-47FF-9BB1-DEB0CF42649A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3039A1EB-993D-4A47-9ED2-EAAB2B769B9A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826658-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895198-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Datë: 24/04/2017 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61973AE3-38BB-48F2-B8AA-1AA3F47CAFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0213C4-298B-464B-88FB-3E147321D58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1CB804-B607-4860-B519-94CFAFCD83B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23321BE4-29D7-4503-847C-C076EF9BA804
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